



RFI # 1: Concerning the upcoming Facilities Maintenance Support Services contract, the city documents indicates that a business may pursue functioning as a subcontractor to a Prime contractor per trade. Does the subcontractor have to submit an RFQ as required by the Prime contractor?

Response: If you are interested in participating in the process as a sub-contractor, you will need to have one or more prime contractors add your firm to their team. The prime contractors are responsible for submitting RFQs.

RFI # 2: Pertaining to the Facility Maintenance Services Contract, is there a filter list for all HVAC units, will passwords be provided for all of the Building Automation systems?

Response: We are working on getting the filter list. Passwords should be given to the contractor that services the units.

RFI # 3: Is there a list of the general as well as the HVAC contractors that may bid on this project?

Response: Since this is not a construction contract, there is no Bidders List.